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Code_UE

u2411

u2411
u2411

U2411
U2411
U2411
U2412
U2412
U2413

u2414

Matiére
Anthropologie monde
amazigh .
Didactique.

Genres lit amazigh
traditionels (prose).
Phonologie.

Sémantique.

Syntaxe.

Méthodologie .
Technique d expression.
Dialecte amazigh 2
(Tumzabt).

Langue étrangére (Tafransist

)-

Liste des matiéres du semestre 4

Code_Mat. Coef

ANA21

Did21
GAT21

Phg21
SEM21
Syt21
MEG21
Tec21
DAZ21

LEF21

02

03
03

02
03
03
02
02
02

01

Crédit Coef.Exam Coef.CC Oblig.

2.00

3.00
3.00

2.00
4.00
4.00
5.00
4.00
2.00

1.00

100.00

66.67
66.67

100.00
66.67
66.67

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

33.33
33.33

0.00
33.33
33.33

0.00

0.00

0.00

0.00

Oui

Oui
Oui

Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui

Oui

Requise

Matiére non requise

Matiére non requise

Matiére non requise

Matiére non requise
Matiére non requise
Matiére non requise
Matiére non requise
Matiére non requise

Matiére non requise

Matiére non requise

Rat avec ou sans CC Nb. CC

Sans CC

Avec CC
Avec CC

Sans CC
Avec CC
Avec CC
Sans CC
Sans CC
Sans CC

Sans CC

0

—

S OO == O



